

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Focal KANTA CENTER BLACK HG GREY MAT
Kolumna Centralna**

Cena **14 499,00 zł**

Producent **Focal**

OPIS PRODUKTU

KOLUMNA CENTRALNA

Kanta Center jest kolumną głośnikową centralną linii Kanta. To idealne uzupełnienie wielokanałowego systemu Kanta, zapewnia identyczny poziom wydajności przy niskim i bardzo wysokim SPL, dzięki czemu doskonale pasuje zarówno do głośników podłogowych, jak i głośników podstawkowych. Równolegle podczas projektowania szczególną uwagę zwrócono na definicję środka i wysokich częstotliwości oraz balans tonalny. Niezwykła neutralność dodaje emocji do niezrównanego doświadczenia kina domowego.

Stanowi ona zatem doskonałe uzupełnienie w połączeniu z kolumnami podłogowymi Kanta N°1 lub kolumną półkową, niezależnie od konfiguracji przedniej i tylnej. Ekstremalna wyrazistość wyższego rejestru średniego zakresu i jego równowaga tonalna sprawiają, że jest to potężna broń w każdej konfiguracji kina domowego. Fani filmu będą zaskoczeni wyrazistością dźwięku i zrozumiałością mowy, które znacznie przewyższają normę. Niezwykła neutralność dostarcza ekscytujących emocji, dając niezrównane wrażenia w kinie domowym. Subwoofer Sub 1000F jest rozwiązaniem uzupełniającym, umożliwiającym konfigurację kina domowego na bardzo wysokim poziomie. A kiedy zostanie on połączony z Kolumnami sufitowymi 300 ICW 4, nawet najbardziej wymagający fani filmu będą mogli cieszyć się niesamowitymi wrażeniami audio 3D w Dolby Atmos, DTS X lub Auro-3D.

Dostępna opcjonalna podstawa dla optymalnej integracji pod ekranem.

Obudowa wykonana jest z jednoczęściowego, w całości formowanego drewna. Baza Zamaca wydobywa również masy charakteru. Dzięki swoim kołkom i nakładkom podstawa zapewnia dużą stabilność z bardzo małej powierzchni. Końcowe detale: góra pokryta szkłem i magnetyczne maskownice. Po ich usunięciu odkrywają one Iniane membrany, ostateczny design, który nadaje Kancie unikalny wygląd.

WYKOŃCZENIA

Kolumny są wyposażone w matowe fronty połączone z korpusami Black High Gloss, White High Gloss, Walnut High Gloss lub Walnut Mat, oferując szeroki wybór współczesnych kombinacji. Finezyjne matowe wykończenie „pochłania” światło, zamiast je odbijać, co uwydatnia i podkreśla kolory.